令和７年 10 月 28 日

各 位

見附市役所 総務課

建委第２４号「消雪施設点検調整業務 委託」に

係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１ 施工第 1 号内訳表の中小型ﾄﾗｯｸ

（ﾀﾞﾌﾞﾙｷｬﾌﾞ）［G ｴﾝｼﾞﾝ］乗車定員 6

名 最大積載質量 1250kg の１日当

りの単価は、SK2021004 とあります

が、機械損料表の（B）（ｂ２）欄で

しょうか。それとも（D）（ｄ２）欄

でしょうかご明示願います。

また、軽油またはガソリン代は含

まれていないようですが、含まれる

のであれば詳細のご明示願います。

機械損料表の（ｃ）（ｃ２）で積算してく

ださい。また、ガソリンは 3.2L になりま

す。

SK2021004 は単位を日で記載しています

が、単価内訳は誤って時間当たりで積算

しています。正しくは時間当たり単価を

日当たりに換算すべきですが、このまま

時間当たりの単価を使用し積算を行って

ください。違算については契約後、変更

設計の対象とします。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006